Biq Dutchman

Wentylator FN080-6ET 230V 1Ph 50/60Hz 6,2A 21200m3/h

Numer artykutu: 60-47-9081

Dane podstawowe
Montiert

Zestyk ochrony termicznej
Rodzaj konstrukgcji

Komin

Dane wymiarowe
Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa
[Hz]

Regulacja

Klasyfikacja

Klasa ochrony IP

Certyfikaty

Klasa izolacji (DIN EN 60085)
Klasa wydajnosci ErP

Dane wymiarowe 50 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe 1-fazowe
Prag d znamionowy 1-fazowy
Obroty

Temperatura otoczenia

Poziom mocy akustycznej Lw

www.bigdutchman.shop

Mounted

Tak

Montaz w stanie surowym
820 - BD 820

1Ph
50/60 Hz

Przemiennik cze stotliwosci (z filtrem sinusoidalnym do wszystkich biegunéw) /
transformator / Triac

IP54
CE

E15

1,3 kW
230V
6,2A
870 U/min
-25-70°C
84 dB
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Dane wymiarowe 50 Hz

Poziom ci$nienia akustycznego Lp

Strumien objetosci 50 Hz

Charakterystyka — 0 Pa
Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa
Charakterystyka — 60 Pa
Charakterystyka — 70 Pa
Charakterystyka — 80 Pa
Charakterystyka — 90 Pa
Charakterystyka — 100 Pa

Spec. wydajno$¢ 50 Hz
Charakterystyka — 0 Pa
Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa
Charakterystyka — 60 Pa
Charakterystyka — 70 Pa
Charakterystyka — 80 Pa
Charakterystyka — 90 Pa
Charakterystyka — 100 Pa

Dane wymiarowe 60 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe 1-fazowe
Prad znamionowy 1-fazowy

Obroty
Temperatura otoczenia

Poziom mocy akustycznej Lw
Poziom ci$nienia akustycznego Lp

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman

59dB

21191 m?%h
20726 m¥h
20256 m¥h
19785 m%h
19301 m%h
18760 m%h
18061 m%h
17326 m%h
16451 m%h
15461 m%h
14487 m%h

39,3 W/(1000m?/h)
42,4 W/(1000m3h)
45,2 W/(1000m?3/h)
47,8 W/(1000m?/h)
50,3 W/(1000m3/h)
53,3 W/(1000m3/h)

57 W/(1000m3/h)
60,8 W/(1000m%/h)
65,3 W/(1000m3/h)

71 W/(1000m3h)
77,4 W/(1000m3/h)

1,75 kW
230V
8A
910 U/min
-25-50°C
86dB
61dB

03.11.2023



	Wentylator FN080-6ET 230V 1Ph 50/60Hz 6,2A 21200m³/h

